

兰溪市柏社乡桥头村花厅修缮工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 852175.29元

(大写): 捌拾伍万贰仟壹佰柒拾伍元贰角玖分

招 标 人: _____ 造价咨询人: _____
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人: _____ 或其授权人: _____
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人: _____ 复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: _____ 复核时间: _____

招标控制价费用表

工程名称: 兰溪市柏社乡桥头村花厅修缮工程

第1页 共1页

序号	工程名称	金额(元)	其中: (元)				备注
			暂估价	安全文明 施工基本费	规费	税金	
1	兰溪市柏社乡桥头村花厅	852175.29	32789.40	19059.90	69084.89	70363.10	
1.1	修缮工程	819005.16	31478.70	18755.43	68126.33	67624.28	
1.2	安装	33170.13	1310.70	304.47	958.56	2738.82	
合计		852175.29	32789.40	19059.90	69084.89	70363.10	

单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称: 兰溪市柏社乡桥头村花厅-修缮工程

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	639272.74	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项(定额人工费+定额机械费)	288747.15	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	43981.81	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)	25226.38	见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目(定额人工费+定额机械费)	17714.08	
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) \times 6.12%	18755.43	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) \times 6.12%	18755.43	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 \times 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 \times 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估金额 \times 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) \times 22.23%	68126.33	
5	单列费用		单列费用		
6	税金		(1+2+3+4+计税不计费+计税不计费不下浮) \times 9%	67624.28	
7	下浮		(1+2+3+4+5+6-不计税不计费不下浮-计税不计费不下浮-暂估材料) \times 0%		
其中	甲供费(不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费		
招标控制价合计			1+2+3+4+5+6-7	819005.16	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市柏社乡桥头村花厅-修缮工程

标段:

第1页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		拆除工程					75741.57	39490.59	1843.72		
1	05B001	屋面拆除后防雨措施	屋面拆除后防雨措施	m2	298.73	30.00	8961.90			8961.90	
2	05B002	腐朽零星木构件拆除及完好构件安装	1.腐朽零星木构件拆除及腐朽木构件上部及周边完好构件安装	m2	262.14	50.00	13107.00			13107.00	
3	011607001001	刚性层拆除	1.布瓦瓦面拆除 蝴蝶瓦`檐高超过3.6m	m2	298.73	38.27	11432.40	9248.68			
4	011607001002	刚性层拆除	1.拆屋面望砖`檐高超过3.6m	m2	298.73	28.84	8615.37	7056.00			
5	011604001001	平面抹灰层拆除	1.人工拆除混凝土	m2	94.15	18.06	1700.35	995.17	374.72		
6	011604001002	平面抹灰层拆除	1.墙面抹灰面铲除	m2	777.34	9.17	7128.21	5837.82			
7	011601001001	砖砌体拆除	1.黏土砖(实心砖)实心墙拆除	m3	12.58	143.01	1799.07	864.12	608.87		
8	011603001001	木构件拆除	1.方椽拆除 周长 30cm以内	m3	5.08	494.96	2514.40	2024.79			
9	011603001002	木构件拆除	1.圆椽拆除 椽径 7cm以内	m3	3.95	581.72	2297.79	1855.12			
10	011603001003	木构件拆除	1.望板拆除 板厚 平口 3.5cm以内	m2	38.08	10.92	415.83	340.44			
11	011603001004	木构件拆除	1.单独拆除小连檐 2.封沿板拆除 规格(cm) 2.5×25	m	42.11	4.73	199.18	163.39			
12	011610001001	木门窗拆除	1.木门窗拆除	m2	1.40	20.86	29.20	23.91			
13	011603001005	木构件拆除	1.梭形内柱、檐柱、圆形直柱(立贴式圆柱)拆除 柱径 20cm以内	m3	3.08	1366.57	4209.04	3348.73			
本页小计							62409.74	31758.17	983.59	22068.90	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市柏社乡桥头村花厅-修缮工程

标段:

第2页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
14	011603001006	木构件拆除	1.明椽带合(木脊)卯口的蜀柱(童柱、矮柱)、圆梁拆除 柱径 25cm以内	m3	1.16	1371.71	1591.18	1296.47			
15	011603001007	木构件拆除	1.明椽圆榑(圆木桁、檩条)拆除 径 20cm以内	m3	2.25	406.48	914.58	718.79			
16	011603001008	木构件拆除	1.明椽圆榑(圆木桁、檩条)拆除 径 24cm以内	m3	3.39	332.21	1126.19	877.37			
17	011603001009	木构件拆除	1.明椽方榑(方木桁、檩条)拆除 厚度 14cm以内	m3	0.65	366.64	238.32	186.44			
18	011603001010	木构件拆除	1.襟间、顺脊串(穿枋)、顺椽串(夹底、随梁枋)等拆除 厚度 8cm以内	m3	1.93	676.79	1306.20	1048.47			
19	011603001011	木构件拆除	1.襟间、顺脊串(穿枋)、顺椽串(夹底、随梁枋)等拆除 厚度 12cm以内	m3	0.61	531.48	324.20	258.95			
20	011603001012	木构件拆除	1.栈板墙 拆除	m2	25.28	6.37	161.03	131.96			
21	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1.天棚木龙骨及木质面拆除	m2	25.10	7.09	177.96	145.83			
22	02B001	拆除后加铁皮雨棚,清理拉接电线、后加宣传栏	拆除后加铁皮雨棚,后加宣传栏,配合电力部门外墙电线清除	项	1	1000.00	1000.00			1000.00	
23	02B002	保护性清除砖雕门楼局部白灰覆盖	保护性清除砖雕门楼局部白灰覆盖	m2	14.79	100.00	1479.00			1479.00	
24	02B003	室内原木构件清灰除尘	1.室内原木构件表面清污 其他结构	m2	262.14	14.89	3903.26	3006.75			
本页小计							12221.92	7671.03		2479.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市柏社乡桥头村花厅-修缮工程

标段:

第3页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
25	02B004	建筑垃圾清理及运输	1.装载机装车土方 2.自卸汽车运土 运距3000(m)	m3	70.56	15.73	1109.91	61.39	860.13		
		屋面工程					141244.31	48376.73	186.71		
26	020601003001	小青瓦屋面	1.蝴蝶瓦屋面 走廊、平房 檐高超过3.6m(按照设计图纸说明更换) 2.高分子卷材胶粘法平面~一层平(屋面以坡度≤10%为准,10%<坡度≤30%时)	m2	246.60	289.94	71499.20	16374.24	145.49		
27	020601003002	原小青瓦屋面	1.原蝴蝶瓦屋面 走廊、平房 檐高超过3.6m(按照设计图纸说明更换) 2.高分子卷材胶粘法平面~一层平(屋面以坡度≤10%为准,10%<坡度≤30%时)	m2	52.13	109.64	5715.53	3310.26	30.76		
28	05B003	清理带灰泥旧瓦件	1.清理带灰泥旧瓦件 檐高超过3.6m	百块	81.58	68.76	5609.44	4594.59			
29	020601001001	铺望砖	1.铺望砖浇刷披线 檐高超过3.6m时(按照设计图纸更换)	m2	89.62	114.44	10256.11	3881.44			
30	020601001002	原铺望砖	1.原铺望砖浇刷披线 檐高超过3.6m时(按照设计图纸更换) 2.清理望砖底部局部覆盖白灰	m2	209.11	86.33	18052.47	9056.55			
31	020602002001	屋面窑制正脊	1.蝴蝶瓦屋脊 游脊 檐高超过3.6m	m	31.41	119.62	3757.26	1478.15			
32	020602010001	斜沟	1.斜沟(阴角) 蝴蝶瓦 檐高超过3.6m	m	15.10	88.87	1341.94	363.31			
33	Z020602018001	泛水	1.小青瓦泛水	m	65.38	38.09	2490.32	987.89	10.46		
本页小计							119832.18	40107.82	1046.84		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市柏社乡桥头村花厅-修缮工程

标段:

第4页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
34	020602007001	围墙瓦顶	1. 整修小青瓦围墙瓦顶(带墙脊)	m	41.01	324.28	13298.72	4065.32			
35	020602007002	围墙瓦顶	1. 蝴蝶瓦围墙顶 双落水 ~实际宽度1.02(cm) ~檐高超过3.6m 2. 蝴蝶瓦屋脊 一瓦条筑脊盖头灰~檐高超过3.6m	m	10.92	475.37	5191.04	1928.80			
36	020603009001	翘角头	1. 翘角普通翘角~檐高超过3.6m时	座	14	288.02	4032.28	2336.18			
		墙体工程					42999.75	21626.28	39.92		
37	020101004001	糙砖空斗墙	1. 砌墙厚度: 240 2. 砌筑方式: 空斗墙一斗一卧 3. 用砖品种规格: 青砖 4. 空斗墙内墙填充碎砖、碎瓦、黄土	m ³	1.36	1113.31	1514.10	174.49	6.88	122.40	
38	020110024001	砖细包檐	1. 包檐种类: 砖细包檐 2. 包檐道数: 3	m	21.86	416.77	9110.59	4509.94			
39	020110022001	挂芽	1. 砖细挂芽更换50%	m	45.72	295.34	13502.94	10758.37			
40	02B005	整修门窗罩	整修门窗罩 1. 砖细包檐每道厚在4cm以内~道数5(道)	座	3	737.13	2211.39	1137.63			
41	020101003001	砌体裂缝压力灌浆	砌体裂缝灌浆	m	6.60	136.30	899.58	322.21	30.49		
42	020101003002	墙体纠偏	1. 墙体扞正 2. 墙体纠偏时整体保护措施	m ²	45.73	234.97	10745.18	3775.47		3658.40	
43	020101003003	糙砌墙面剔补	1. 糙砌墙面剔补 小停泥砖	块	40	33.67	1346.80	825.60			
本页小计							61852.62	29834.01	37.37	3780.80	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市柏社乡桥头村花厅-修缮工程

标段:

第5页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
44	02B006	传统墨绘	1.传统墨绘	处	3	250.00	750.00			750.00	
45	010515001001	现浇构件钢筋	1.屋脊增加4根直径12拉接筋	t	0.042	4838.27	203.21	24.49	2.55		
46	02B007	雨水斗、落水管	1.雨水斗安装 公称直径(mm以内)110 2.塑料排水管铺设 管径110mm	m	7.79	40.56	315.96	98.08			
47	05B004	不锈钢墙牵+铜箍	不锈钢墙牵+铜箍	个	6	400.00	2400.00			2400.00	
		地面工程					6832.18	3713.59			
48	020206001001	柱顶石	1.石料种类、构件规格:青石380*240制作安装	只	10	367.33	3673.30	2113.10			
49	020206001002	柱顶石	1.石料种类、构件规格:青石260*200制作安装	只	4	143.32	573.28	329.76			
50	020206003001	礅墩	1.石料种类、构件规格:青石400*400*80制作安装	只	4	130.80	523.20	251.60			
51	020206003002	礅墩	1.石料种类、构件规格:青石480*480*80制作安装	只	10	188.35	1883.50	905.70			
52	02B008	疏通排水沟	1.沟渠清理整修 截面积0.3m2以内	m	7.85	22.79	178.90	113.43			
		木构件					341665.77	182942.68	2009.20		
本页小计							10501.35	3836.16	2.55	3150.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市柏社乡桥头村花厅-修缮工程

标段:

第6页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
53	020505002001	矩形椽	1. 构件名称、类别: 矩形椽60*80 2. 木材品种: 老杉板枋材 3. 熟桐油两遍斗棋、牌科、戗角等古式零星木构件木构件~三遍, 木构件防腐、防火、防蚁处理二遍, 木材做旧处理	m3	2.54	8321.85	21137.50	10064.55	34.42		
54	020505002002	矩形椽	1. 构件名称、类别: 矩形椽60*80 2. 木材品种: 原老杉板枋材旧料利用	m3	2.54	4928.10	12517.37	3467.96	31.24		
55	020505001001	圆及荷包形椽	1. 构件名称、类别: 圆及荷包形椽70 2. 木材品种: 老杉板枋材 3. 熟桐油两遍斗棋、牌科、戗角等古式零星木构件木构件~三遍, 木构件防腐、防火、防蚁处理二遍, 木材做旧处理	m3	1.98	9940.78	19682.74	10383.89	33.40		
56	020505001002	圆及荷包形椽	1. 构件名称、类别: 圆及荷包形椽70 2. 木材品种: 原老杉板枋材旧料利用	m3	1.98	2106.91	4171.68	3331.71	30.02		
57	020508025001	清水望板	1. 构件名称、类别: 清水望板 2. 木材品种: 老杉板枋材 3. 熟桐油两遍 其他木材面、防火、防蚁处理二遍, 木材做旧处理	m2	38.08	137.25	5226.48	2571.92	10.66		
本页小计							62735.77	29820.03	139.74		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市柏社乡桥头村花厅-修缮工程

标段:

第7页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
58	020508019001	封檐板	1. 构件名称、类别:封檐板 2. 木材品种:老杉板枋材 3. 熟桐油两遍木扶手(不带托板)木构件防腐、防火、防蚁处理二遍,木材做旧处理	m	42.11	67.10	2825.58	1518.49	3.79		
59	020508017001	小连檐	1. 构件名称、类别:小连檐 2. 木材品种:老杉板枋材 3. 熟桐油两遍木扶手(不带托板),木构件防腐、防火、防蚁处理二遍,木材做旧处理	m	42.11	34.27	1443.11	924.31	3.37		
60	020501001001	圆柱	1. 构件名称、类别:圆柱Φ180 2. 木材品种:进口硬木 3. 熟桐油两遍柱梁架桁枋古式大木构件,木构件防腐、防火、防蚁处理二遍,木材做旧处理	m ³	1.57	12643.80	19850.77	8937.59	63.76		
61	020501001002	圆柱	1. 构件名称、类别:圆柱Φ160 2. 木材品种:进口硬木 3. 熟桐油两遍柱梁架桁枋古式大木构件,木构件防腐、防火、防蚁处理二遍,木材做旧处理	m ³	0.94	12850.99	12079.93	5499.24	38.25		
62	020501001003	圆柱归接	1. 构件名称、类别:圆柱Φ180归接 2. 木材品种:进口硬木	m ³	0.24	4842.00	1162.08	637.15	5.74		
本页小计							37361.47	17516.78	114.91		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市柏社乡桥头村花厅-修缮工程

标段:

第8页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
63	020501001004	圆柱	1. 构件名称、类别: 圆柱Φ220 2. 木材品种: 进口硬木 3. 熟桐油两遍柱梁架桁枋古式大木构件, 木构件防腐、防火、防蚁处理二遍, 木材做旧处理	m3	2.65	11683.00	30959.95	13465.90	98.18		
64	020501001005	圆柱	1. 构件名称、类别: 圆柱Φ260 2. 木材品种: 进口硬木 3. 熟桐油两遍柱梁架桁枋古式大木构件, 木构件防腐、防火、防蚁处理二遍, 木材做旧处理	m3	0.43	10519.81	4523.52	1830.97	13.32		
65	02B009	木柱墩接	1. 圆柱墩接 柱径 21cm以内 明柱	根	1	1051.18	1051.18	301.86			
66	020501004001	童(瓜)柱	1. 构件名称、类别: 童(瓜)柱Φ180 2. 木材品种: 进口硬木 3. 熟桐油两遍柱梁架桁枋古式大木构件, 木构件防腐、防火、防蚁处理二遍, 木材做旧处理	m3	0.06	13777.61	826.66	405.85	3.02		
67	020502001001	圆梁	1. 构件名称、类别: 圆梁260 2. 木材品种: 进口硬木 3. 熟桐油两遍柱梁架桁枋古式大木构件, 木构件防腐、防火、防蚁处理二遍, 木材做旧处理 4. 梁头浮雕(A级木)雕刻深度(1~2cm) 花鸟0.458m2	m3	0.20	15646.79	3129.36	1921.55	27.50		
本页小计							40490.67	17926.13	142.02		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市柏社乡桥头村花厅-修缮工程

标段:

第9页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
68	020502001002	圆梁整修	1. 构件名称、类别:圆梁260整修 2. 木材品种:进口硬木 3. 梁头浮雕(A级木)雕刻深度(1~2cm)花鸟0.916m2	块	3	1113.65	3340.95	2294.13	42.51		
69	020502001003	圆梁	1. 构件名称、类别:圆梁300 2. 木材品种:进口硬木 3. 熟桐油两遍柱梁架桁枋古式大木构件,木构件防腐、防火、防蚁处理二遍,木材做旧处理 4. 梁头浮雕(A级木)雕刻深度(1~2cm)花鸟1.2m2	m3	0.25	22776.99	5694.25	3831.32	63.48		
70	020502001004	圆梁	1. 构件名称、类别:圆梁320 2. 木材品种:进口硬木 3. 熟桐油两遍柱梁架桁枋古式大木构件,木构件防腐、防火、防蚁处理二遍,木材做旧处理 4. 梁头浮雕(A级木)雕刻深度(1~2cm)花鸟0.31m2	m3	0.16	14408.79	2305.41	1379.98	19.37		
71	020502002001	小猫梁	1. 构件名称、类别:小猫梁 2. 木材品种:香樟木枋材 3. 熟桐油两遍柱梁架桁枋古式大木构件,木构件防腐、防火、防蚁处理二遍,木材做旧处理 4. 小猫梁浮雕(A级木)雕刻深度(1~2cm)巨龙香草`双面雕刻时0.61	m3	0.23	24815.95	5707.67	2983.04	46.52		
本页小计							17048.28	10488.47	171.88		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市柏社乡桥头村花厅-修缮工程

标段:

第10页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
72	020502002002	小猫梁归按	1. 构件名称、类别:小猫梁归按 2. 木材品种:香樟木枋材	块	1	122.59	122.59	99.59	0.90		
73	020503005001	平板枋	1. 构件名称、类别:穿枋80以内 2. 木材品种:老杉板枋材 3. 熟桐油两遍柱梁架桁枋古式大木构件,木构件防腐、防火、防蚁处理二遍,木材做旧处理	m3	2.03	8198.86	16643.69	8095.44	47.58		
74	020503005002	平板枋	1. 构件名称、类别:穿枋80*240 2. 木材品种:老杉板枋材 3. 熟桐油两遍柱梁架桁枋古式大木构件,木构件防腐、防火、防蚁处理二遍,木材做旧处理 4. 穿枋浮雕(A级木)雕刻深度(1~2cm)祥云0.083m2	m3	0.02	15627.14	312.54	198.31	2.67		
75	020503005003	平板枋	1. 构件名称、类别:穿枋120以内 2. 木材品种:老杉板枋材 3. 熟桐油两遍柱梁架桁枋古式大木构件,木构件防腐、防火、防蚁处理二遍,木材做旧处理	m3	0.13	7649.82	994.48	461.80	2.41		
本页小计							18073.30	8855.14	53.56		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市柏社乡桥头村花厅-修缮工程

标段:

第11页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
76	020503005004	平板枋	1. 构件名称、类别:穿枋100*260 2. 木材品种:老杉板枋材 3. 熟桐油两遍柱梁架桁枋古式大木构件,木构件防腐、防火、防蚁处理二遍,木材做旧处理 4. 穿枋浮雕(A级木)雕刻深度(1~2cm)祥云0.509m2	m3	0.06	21693.41	1301.60	888.13	14.61		
77	020503005005	平板枋	1. 构件名称、类别:穿枋100*420 2. 木材品种:老杉板枋材 3. 熟桐油两遍柱梁架桁枋古式大木构件,木构件防腐、防火、防蚁处理二遍,木材做旧处理 4. 穿枋浮雕(A级木)雕刻深度(1~2cm)巨龙香草1.14m2	m3	0.15	20010.16	3001.52	2019.42	33.00		
78	020503005006	平板枋	1. 构件名称、类别:穿枋100*350 2. 木材品种:老杉板枋材 3. 熟桐油两遍柱梁架桁枋古式大木构件,木构件防腐、防火、防蚁处理二遍,木材做旧处理 4. 穿枋两头浮雕(A级木)雕刻深度(1~2cm)祥云0.0.328m2	m3	0.04	21076.08	843.04	572.55	9.44		
79	020503005007	平板枋整修	1. 构件名称、类别:穿枋160*340整修 2. 木材品种:老杉板枋材	块	1	158.92	158.92	55.04			
本页小计							5305.08	3535.14	57.05		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市柏社乡桥头村花厅-修缮工程

标段:

第12页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
80	020503001001	圆桁(檩)	1. 构件名称、类别: 檩条Φ200 2. 木材品种: 老杉板枋材 3. 熟桐油两遍柱梁架桁枋古式大木构件, 木构件防腐、防火、防蚁处理二遍, 木材做旧处理	m3	0.14	5215.74	730.20	305.44	1.41		
81	020503001002	圆桁(檩)	1. 构件名称、类别: 檩条Φ220 2. 木材品种: 老杉板枋材 3. 熟桐油两遍柱梁架桁枋古式大木构件, 木构件防腐、防火、防蚁处理二遍, 木材做旧处理	m3	3.39	4750.48	16104.13	6370.56	27.76		
82	020503001003	圆桁(檩)	1. 构件名称、类别: 檩条Φ180 2. 木材品种: 老杉板枋材 3. 熟桐油两遍柱梁架桁枋古式大木构件, 木构件防腐、防火、防蚁处理二遍, 木材做旧处理	m3	1.87	5381.50	10063.41	4315.40	18.91		
83	020503001004	圆桁(檩)	1. 构件名称、类别: 檩条Φ160 2. 木材品种: 老杉板枋材 3. 熟桐油两遍柱梁架桁枋古式大木构件, 木构件防腐、防火、防蚁处理二遍, 木材做旧处理	m3	0.24	6403.92	1536.94	725.44	3.65		
84	020503002001	方桁(檩)	1. 构件名称、类别: 方桁(檩)160*200 2. 木材品种: 老杉板枋材 3. 熟桐油两遍柱梁架桁枋古式大木构件, 木构件防腐、防火、防蚁处理二遍, 木材做旧处理	m3	0.33	4269.89	1409.06	344.22	2.94		
本页小计							29843.74	12061.06	54.67		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市柏社乡桥头村花厅-修缮工程

标段:

第13页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
85	020503002002	方桁(檫)	1. 构件名称、类别:方桁(檫)100*140 2. 木材品种:老杉板枋材 3. 熟桐油两遍柱梁架桁枋古式大木构件,木构件防腐、防火、防蚁处理二遍,木材做旧处理	m3	0.23	7445.44	1712.45	789.67	3.32		
86	020503002003	方桁(檫)	1. 构件名称、类别:方桁(檫)140*180 2. 木材品种:老杉板枋材 3. 熟桐油两遍柱梁架桁枋古式大木构件,木构件防腐、防火、防蚁处理二遍,木材做旧处理	m3	0.10	6105.22	610.52	243.52	1.13		
87	020509015001	整修直拼屏门	1. 构件名称、类别:板门门扇拆修安 2. 木材品种:老杉板枋材60厚	m2	3.95	142.42	562.56	285.35			
88	020503007001	琴枋	1. 构件名称、类别:琴枋160*200*500 2. 木材品种:老杉板枋材 3. 熟桐油两遍斗拱、牌科、钹角等古式零星木构件,木构件防腐、防火、防蚁处理二遍,木材做旧处理	块	3	111.35	334.05	154.62	1.08		
89	020503007002	琴枋	1. 构件名称、类别:琴枋200*220*500 2. 木材品种:香樟木枋材 3. 熟桐油两遍斗拱、牌科、钹角等古式零星木构件,木构件防腐、防火、防蚁处理二遍,木材做旧处理 4. 琴枋浮雕(A级木)雕刻深度(1~2cm)花鸟`双面雕刻时	块	1	943.36	943.36	606.72	10.85		
本页小计							4162.94	2079.88	16.38		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市柏社乡桥头村花厅-修缮工程

标段:

第14页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
90	Z020508032001	棹木	1. 构件名称、类别:牛腿340*680*140 2. 木材品种:香樟木枋材 3. 熟桐油两遍 斗拱、牌科、戗角等古式零星木构件,木构件防腐、防火、防蚁处理二遍,木材做旧处理 4. 牛腿浮雕(A级木)雕刻深度(3~5cm)花鸟`双面雕刻时	块	4	2858.58	11434.32	7585.16	171.68		
91	020508010001	雀替	1. 构件名称、类别:雀替 2. 木材品种:香樟木枋材 3. 熟桐油两遍 斗拱、牌科、戗角等古式零星木构件,木构件防腐、防火、防蚁处理二遍,木材做旧处理 4. 琴枋浮雕(A级木)雕刻深度(1~2cm)花鸟`双面雕刻时	块	65	544.17	35371.05	20642.05	320.45		
92	020501006001	垂莲(吊瓜)柱	1. 构件名称、类别:垂莲(吊瓜)柱140 2. 木材品种:老杉原木 3. 熟桐油两遍柱梁架枋古式大木构件,木构件防腐、防火、防蚁处理二遍,木材做旧处理	m3	0.03	9005.20	270.16	147.33	0.41		
93	020508008001	丁头拱(蒲鞋头)	1. 构件名称、类别:丁头拱(蒲鞋头) 2. 木材品种:香樟木枋材 3. 熟桐油两遍 斗拱、牌科、戗角等古式零星木构件,木构件防腐、防火、防蚁处理二遍,木材做旧处理 4. 浮雕(A级木)雕刻深度(1~2cm)祥云`双面雕刻时	块	4	754.55	3018.20	2118.60	20.92		
本页小计							50093.73	30493.14	513.46		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市柏社乡桥头村花厅-修缮工程

标段:

第15页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
94	020508006001	水浪机	1. 构件名称、类别:水浪机280*300 2. 木材品种:香樟木枋材 3. 熟桐油两遍 斗拱、牌科、戗角等古式零星木构件,木构件防腐、防火、防蚁处理二遍,木材做旧处理 4. 浮雕(A级木)雕刻深度(1~2cm)祥云`双面雕刻时	块	4	436.23	1744.92	1298.20	18.00		
95	020508009001	角云、棒(抱)梁云	1. 构件名称、类别:角云、棒(抱)梁云240*300 2. 木材品种:香樟木枋材 3. 熟桐油两遍 斗拱、牌科、戗角等古式零星木构件,木构件防腐、防火、防蚁处理二遍,木材做旧处理 4. 浮雕(A级木)雕刻深度(1~2cm)祥云`双面雕刻时	块	28	565.98	15847.44	10239.04	116.20		
96	020508009002	角云、棒(抱)梁云归按	1. 构件名称、类别:角云、棒(抱)梁云归按	块	1	122.59	122.59	99.59	0.90		
97	020508022001	垫板	1. 构件名称、类别:夹堂板 2. 熟桐油两遍 其他木材面,木构件防腐、防火、防蚁处理二遍,木材做旧处理 4. 花板浮雕(A级木)雕刻深度(1~2cm)花鸟	m2	7.84	4437.83	34792.59	26336.91	484.83		
98	020507006001	座斗	1. 花篮斗规格(cm)40×25×18以内制作、安装	只	2	305.16	610.32	271.76	2.06		
本页小计							53117.86	38245.50	621.99		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市柏社乡桥头村花厅-修缮工程

标段:

第16页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
99	020508005001	工字花	1. 构件名称、类别: 工字花 2. 木材品种: 香樟木枋材 3. 熟桐油两遍 斗拱、牌科、戗角等古式零星木构件, 木构件防腐、防火、防蚁处理二遍, 木材做旧处理 4. 浮雕(A级木)雕刻深度(1~2cm)花鸟`双面雕刻时0.87m2	块	6	1253.85	7523.10	5137.32	85.86		
100	020508005002	柁墩	1. 构件名称、类别: 柁墩240*260 2. 木材品种: 香樟木枋材 3. 熟桐油两遍 斗拱、牌科、戗角等古式零星木构件, 木构件防腐、防火、防蚁处理二遍, 木材做旧处理 4. 浮雕(A级木)雕刻深度(1~2cm)花鸟0.25m2	块	1	993.11	993.11	692.61	12.46		
101	020509001001	隔扇	1. 构件名称、类别: 仿古直棂窗+板窗制作安装 2. 木材品种: 老杉板枋材 3. 熟桐油两遍 斗拱、牌科、戗角等古式零星木构件, 木构件防腐、防火、防蚁处理二遍, 木材做旧处理	m2	0.56	1316.71	737.36	500.95	0.62		
102	020509007001	门窗框、槛、抱框	1. 构件名称、类别: 槛 2. 木材品种: 进口硬木枋材 3. 熟桐油两遍 柱、梁、架、桁、枋古式大木构件, 木材做旧处理	m	3.00	115.75	347.25	116.04	0.03		
本页小计							9600.82	6446.92	98.97		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市柏社乡桥头村花厅-修缮工程

标段:

第17页 共17页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
103	020504002001	方搁栅沿边木	1. 构件名称、类别: 方搁栅沿边木 140*230 2. 木材品种: 老杉板枋材 3. 熟桐油两遍柱梁架桁枋古式大木构件, 木构件防腐、防火、防蚁处理二遍, 木材做旧处理	m3	2.24	6175.05	13832.11	5474.49	24.57		
		装饰装修工程					30789.16	19066.32	511.06		
104	020801001001	墙面仿古抹灰	1. 混合砂浆底、纸筋灰浆面墙面、墙裙 2. 二遍抹灰面(光面)~熟石灰	m2	786.24	39.16	30789.16	19066.32	511.06		
本页小计							44621.27	24540.81	535.63		
合计							639272.74	315216.19	4590.61	31478.70	

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市柏社乡桥头村花厅-修缮工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)				备注	
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费		暂估价
		[请输入分部名称]			0		25226.38	18780.14	535.98		
1	021001002001	砌筑装饰用外脚手架	1. 外墙脚手架建筑物檐高(m)7以内	m2	393.12	16.21	6372.48	3663.88	428.50		
2	021001009001	屋面脚手架	1. 满堂脚手架基本层~3.6~5.2m	m2	262.14	15.39	4034.33	2875.68	107.48		
3	Z021003010001	民居建筑垂直运输	1. 板材 木(枋) 板材高度(m)9以内	m3	34.71	127.47	4424.48	3614.70			
4	Z021003010002	民居建筑垂直运输	1. 地材 瓦高度(m)9以内	块	43101	0.18	7758.18	6465.15			
5	Z021003010005	民居建筑垂直运输	地材 砖高度(m)9以内	块	5864	0.17	996.88	820.96			
6	Z021003010003	民居建筑垂直运输	1. 地材 水泥高度(m)9以内	t	3.510	89.73	314.95	257.28			
7	Z021003010004	民居建筑垂直运输	1. 地材 中砂高度(m)9以内	t	19.950	66.42	1325.08	1082.49			
本页小计							25226.38	18780.14	535.98		
合计							25226.38	18780.14	535.98		

施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称: 修缮工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			18755.43	
1.1		安全文明施工基本费	定额人工费+定额机械费	6.12	18755.43	
2	Z50405009001	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费			
3	050405004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费			
4	050405005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费			
5	Z50405010001	行车、行人干扰增加费	定额人工费+定额机械费			
6		其他施工组织措施费	按相关规定计算			
合 计					18755.43	

主要材料和工程设备一览表

工程名称: 修缮工程

标段:

第1页 共1页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	镀锌铁丝综合	kg	27.675	6.65	184.04	
2	普通硅酸盐水泥P0 42.5综合	kg	3303.917	0.40	1321.57	
3	黄砂净砂	t	19.602	120.00	2352.24	
4	石灰膏	m3	13.472	295.00	3974.24	
5	青砖240×115×53	百块	0.502	170.80	85.74	
6	青砖240×115×53	千块	0.646	1708.00	1103.37	
7	老杉板枋材	m3	16.716	2558.00	42759.53	
8	进口硬木	m3	0.129	5133.00	662.16	
9	进口硬木原木	m3	1.016	3200.00	3251.20	
10	香樟木枋材	m3	2.751	7500.00	20632.50	
11	老杉原木	m3	7.512	1788.00	13431.46	
12	进口硬木原木	m3	7.589	3200.00	24284.80	
13	三元乙丙橡胶防水卷材1.5mm JF1	m2	345.437	23.09	7976.14	
14	熟桐油	kg	73.920	17.70	1308.38	
15	大蝴蝶瓦(底) 200×200×13	百张	184.767	129.00	23834.94	
16	方砖310×310×35	百块	0.137	2695.00	369.22	
17	方砖430×430×50	百块	1.180	3659.00	4317.62	
18	蝴蝶斜沟瓦240×240	百张	2.310	375.00	866.25	
19	望砖210×105×15	百块	5.463	116.00	633.71	
20	细望砖糙直缝	百块	44.900	116.00	5208.40	
21	中蝴蝶瓦(盖) 180×180×13	百张	241.914	99.00	23949.49	
22	其他材料费	元	1718.460	1.02	1752.83	
23	水	m3	14.397	4.15	59.75	
24	青白石(单体0.25m3以内)	m3	0.606	3409.00	2065.85	
25	杉槁 3m以下	根	151.952	36.72	5579.68	
26	大蝴蝶瓦(底) 200×200×13	百张	15.912	129.00	2052.65	
27	中蝴蝶瓦(盖) 180×180×13	百张	54.187	99.00	5364.51	
28	清理带灰泥旧瓦件	m2	209.110	30.00	6273.30	

单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称: 兰溪市柏社乡桥头村花厅-安装

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	28975.11	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项(定额人工费+定额机械费)	4428.78	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	497.64	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)	193.17	见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目(定额人工费+定额机械费)	42.13	
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) \times 6.81%	304.47	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) \times 6.81%	304.47	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 \times 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 \times 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估金额 \times 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) \times 21.44%	958.56	
5	单列费用		单列费用		
6	税金		(1+2+3+4+计税不计费+计税不计费不下浮) \times 9%	2738.82	
7	下浮		(1+2+3+4+5+6-不计税不计费不下浮-计税不计费不下浮-暂估材料) \times 0%		
其中	甲供费(不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费		
招标控制价合计			1+2+3+4+5+6-7	33170.13	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市柏社乡桥头村花厅-安装

标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		电气					28975.11	4858.73	26.11		
1	03B001	室内电线管线拆除	室内电线管线拆除	m2	262.14	5.00	1310.70			1310.70	
2	030404017001	配电箱	1、名称:成套配电箱AW 2、安装方式:挂墙明装 3、要求:含箱内元器件、接线端子、重复接地、接零(具体配置详见图纸并满足要求)	台	1	3055.34	3055.34	178.80			
3	030404017002	配电箱	1、名称:成套配电箱AL1 2、安装方式:挂墙明装 3、要求:含箱内元器件、接线端子、重复接地、接零(具体配置详见图纸并满足要求)	台	1	3055.34	3055.34	178.80			
4	030404034001	照明开关	1、名称:单多极开关 2、型号:16AX,250V 3、安装方式:暗装距地1.3明	个	10	20.31	203.10	73.00			
5	030404035001	插座	1、名称:带保护接点插座 2、型号:250V/10A 3、安装方式:明装,安装高度为0.5米	个	15	18.31	274.65	144.60			
6	030411006001	接线盒	1、名称:钢制开关盒、插座盒	个	25	8.40	210.00	80.75			
7	030411006002	接线盒	1.明装普通接线盒	个	28	12.00	336.00	171.36			
本页小计							8445.13	827.31		1310.70	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市柏社乡桥头村花厅-安装

标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
8	030412004001	装饰灯	1、名称:吊灯 2、型号:1*50W高效节能灯	套	28	48.28	1351.84	217.84			
9	030408001001	电力电缆	1、名称:铜芯电力电缆敷设 2、电缆型号:YJV-5X10 3、敷设方式:管内或桥架内敷设	m	39.70	173.39	6883.58	93.30	2.38		
10	030411004001	配线	1、配线方式:管内穿线 2、规格型号:BV-2x2.5+2.5	m	96.82	6.57	636.11	64.87			
11	030411004002	配线	1、配线方式:管内穿线 2、规格型号:BV-2x6+6	m	162.56	13.72	2230.32	100.79			
12	030411001001	配管	1、名称:电线套管 2、材质:SC 3、规格:40 4、配置形式及部位:砖、混凝土结构明配	m	39.70	30.06	1193.38	458.54	3.57		
13	030411001002	配管	1.名称:电线套管 2.材质:JDG 3.规格:20 4.配置形式及部位:砖、混凝土结构明配	m	259.38	16.41	4256.43	1976.48	12.97		
14	030411001003	配管	1.名称:电线套管 2.材质:JDG 3.规格:25 4.配置形式及部位:砖、混凝土结构明配	m	102.65	19.04	1954.46	909.48	7.19		
本页小计							18506.12	3821.30	26.11		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市柏社乡桥头村花厅-安装

标段:

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量 单位	工程量	金额 (元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
15	030901013001	灭火器	1. 名称:X MDF2-2翻盖式置地型灭火器箱 内置MF/ABC5磷酸氨盐干粉灭火器2具	具	6	337.31	2023.86	210.12			
本页小计							2023.86	210.12			
合计							28975.11	4858.73	26.11	1310.70	

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市柏社乡桥头村花厅-安装

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		[请输入分部名称]					193.17	46.50			
1	031301017001	脚手架搭拆	1. 脚手架搭拆费第四册	项	1	193.17	193.17	46.50			
本页小计							193.17	46.50			
合计							193.17	46.50			

施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称: 安装

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			304.47	
1.1		安全文明施工基本费	定额人工费+定额机械费	6.81	304.47	
2	Z03130200801	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费			
3	031302004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费			
4	031302005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费			
5		其他施工组织措施费	按相关规定计算			
合 计					304.47	

